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FETÖ’nün bitmeyen CHP sevinci

31 Mart seçimlerinin ardından İstanbul’da belirsizlik sürerken, CHP’nin birkaç büyükşehrin
yönetimini devralması FETÖ’nün azılı teröristlerini sevince boğmaya devam ediyor.

HABER: ÖZLEM DOĞAN

31 Mart yerel seçim sonuçları Cumhur İttifakı’nın Türkiye genelinde yüzde 51,4 oy alarak 52 ilde seçimi önde bitirmesiyle
sonuçlanırken, Ankara, Antalya, İzmir, Artvin gibi illerin belediye başkanlığını kazanan CHP’ye dünyanın farklı ülkelerinden
destek yağdı.

15 Temmuz 2016’da 250 vatandaşımızı şehit eden FETÖ’nün yurtdışındaki firari teröristlerinin ise henüz sonucu netleşmemiş
olan İstanbul seçimleri üzerinden CHP zaferini kutlamaları da dikkat çekiyor.

Firariler ülkeyi hedef alıyor

Her fırsatta Türkiye’de bir ayaklanma başlaması için kışkırtıcı Twitler atan ve meşru hükümet aleyhine özellikle ABD’ye darbe
çığırtkanlığı yapan FETÖ’cü hain Emre Uslu, Türkiye ekonomisi üzerinden doları sopa olarak göstererek Ekrem İmamoğlu’na
mazbatanın derhal verilmesi gerektiğini yazarak algı operasyonu yapıyor.

Diğer FETÖ’cüler Said Sefa ve Tuncay Opçin de yerel seçimler üzerinden Türkiye’yi tehdit etmeye devam ediyorlar.
Almanya’ya kaçan ve hakkında hapis kararı bulunan Can Dündar ise CHP’li futbol taraftarlarının ve seçmenlerin paylaşımlarını
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kullanarak Türkiye’yi ve hükümetin politikalarını hedef almayı sürdürüyor.

CHP futbolu da siyasete alet etti

Eski milli futbolcu Can Bartu’nun Şükrü Saraçoğlu’nda düzenlenen cenaze töreninde Fenerbahçe taraftarı tarafından “Mustafa
Kemal’in askerleriyiz” sloganları ile karşılanan Ekrem İmamoğlu’na, Beşiktaş-Başakşehir maçında da Beşiktaş taraftarları
“Mazbatayı ver İmamoğlu’na” sloganları attı. Özellikle FETÖ ve PKK’nın tanınmış isimleri İmamoğlu’na sürekli çağrıda
bulunarak, oynanacak diğer maçlara da gitmesi yönündeki telkinlerle halkı kutuplaştırmaya çalışıyorlar.
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